

Hjertebjerg vandværk
Generalforsamling 21. marts 2023 – Hotel Præstekilde

Referat

Formand Frank Larsen bød velkommen til alle fremmødte og præsenterede de to gæster, Anders Frimann fra Revision og Tommy Larsen, Østmøn drikkevand.
Tilstede: 31 medlemmer, 2 gæster.

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere
Uffe Winther Nielsen blev indstillet af bestyrelsen og valgt uden modkandidat. Dirigenten tog ordet og konstaterede at generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne. Indkaldelsen i år var per brev.
2. Bestyrelsens beretning
Formand Frank Larsen fremlægger bestyrelsens beretning, vedhæftet.
Ingen spørgsmål.
Næstformand Jørn Mortensen fremlægger beretning om Boringsnære beskyttelses områder (BNBO), vedhæftet.
3. Godkendelse af regnskabet
Anders Frimann fra Revision gennemgår regnskabet og forklarer ændringer i opstillingen i forhold til tidligere regnskabsførere.
Kommentar: Da regninger og á conto opgørelser er udsendt samtidigt kan det være forvirrende for især erhversdrivende at få det korrekt i regnskabet. AF vil undersøge om praksis kan ændres næste år.

Regnskabet godkendt enstemmigt.

4. Godkendelse af budget for 2023
Bestyrelsen foreslår forhøjelse af bidrag og takst.
Grundet stigende energipriser ønsker bestyrelsen at hæve priserne, da budgettet bygger på takstbladet skal disse godkendes sammen.
Budget med forslag godkendt enstemmigt.

Formanden beretter at kommunen er forsinket med godkendelse af forrige regnskab pga personale ressourcer.

5. Behandling af indkomne forslag
Bestyrelsen søger godkendelse til arbejde med sammenlægning med vandværker i ØD.
Tommy Larsen fra Østmøn drikkevand fortæller om ØD, grundlaget for et ønske om sammenlægning og status for arbejdet nu.
Godkendt enstemmigt.

6. Valg til bestyrelsen
På valg til bestyrelsen er
Vagn Hansen, modtager genvalg. **Genvalgt uden modkandidat.**
Brian Josefsen, modtager genvalg. **Genvalgt uden modkandidat.**

(fortsættes)

Hjertebjerg vandværk
Generalforsamling 21. marts 2023 – Hotel Præstekilde

Der skal vælges nye bestyrelsessuppleanter, der er to pladser ubesat.

Birte Hvarregaard modtager valg. **Valgt ensstemmigt.**

Sune Smith modtager valg. **Valgt ensstemmigt.**

Bestyrelsen er blevet opfordret af Revision til at finde to interne revisorer for at reducere omkostninger til regnskabsrevision.

Uffe Winther Nielsen modtager valg. **Valgt enstemmigt.**

Hans Meilgaard modtager valg. **Valgt enstemmigt**

7. Eventuelt

Det ønskes fra flere sider at fremtidige generalforsamlinger indkaldes per elektronisk post. Bestyrelsen vil søge at få opdateret hele medlemskartoteket med email adresser.

Finn har fået testet sit vand i samarbejde med Miljøstyrelsen. Der er ikke fundet nogle rester af sprøjtemidler eller nedbrydnings rester.

Der var ikke flere der ønskede at tage ordet og dirigenten takkede og kundgjorde generalforsamlingen for afsluttet. Formanden fik det sidste ord og takkede dirigenten og medlemmerne og roste det store fremmøde.



Uffe Winther Nielsen
Dirigent



Brian Josefsen
Referent